

## مکتب متوسطه ویلیام ویرت معلومات تازه پروژه | اپریل 24، 2024 سوال و جواب

ایا شاگردان و کارمندان در سال 2025 در ساختمان جدید خواهند بود؟  
بله، ما در برنامه برای شروع سال تحصیلی آینده، 2024 - 2025 هستیم.

ایا اطلاعات اصلی در مورد مکتب که در ماه جنواری انجام می شود درست یا غلط است؟  
درست. در جنواری گذشته برنامه اصلی اعلان کرد که فاز 2 پروژه به طور قابل توجهی تکمیل خواهد شد. با این حال، تاخیر به دلیل اب و برق و عوامل دیگر، برنامه کمی تحت فشار قرار گرفت.

ایا مکتب جدید ویلیام ویرت باقی خواهد ماند یا تغییر نام وجود خواهد داشت؟  
ما در حال حاضر از هیچ تغییر نام یا برنامه ای برای تغییر نام مطلع نشده ایم، بنابراین ما در حال انتقال به جلو با ویلیام ویرت به عنوان ویلیام ویرت هستیم.

چه زمانی کارمندان قادر خواهند بود در تابستان امسال کی وارد ساختمان شوند تا مواد را قبل از شروع سال تحصیلی باز و سازماندهی کنند؟  
جلسات هماهنگی در وسط ماه می برای برنامه ریزی چندین مورد انتقال، از جمله بسته بندی و نجات اقلام و مواد در ساختمان فعلی مکتب و انتقال به ساختمان جدید برنامه ریزی شده است. ما اوایل ماه جولای را برای آغاز این انتقال هدف قرار می دهیم.

الودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز و تراکم ترافیک چگونه خواهد بود؟  
در طول فازهای 3 و 4، این منطقه یک محل ساخت و ساز فعال خواهد بود. برای اطمینان از انطباق با سر و صدا، گرد و غبار و مقررات الودگی، ما تمام اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. ما همچنین کنترل و تغییر مسیر ترافیک به عنوان مورد نیاز در حالی که نگه داشتن شاگردان دور از ساخت و ساز تا آنجا که ممکن است از طریق استفاده از چهاردیوالی ساختمانی برای ساخت و ساز. برای ساده سازی ترافیک و اطمینان از امن، وسایل نقلیه ساخت و ساز یک ورودی جداگانه از ورودی مکتب و کارمندان به سایت خواهند داشت.

چند شاگرد می توانند از طعام خانه استفاده کنند؟  
این برای تناسب یک سطح طراحی شده است، به طوری 400 شاگرد در هر مرحله.

چه زمانی ویلیام ویرت قدیمی حذف خواهد شد؟  
تخریب در تابستان امسال آغاز خواهد شد و قرار است در اکتوبر امسال تکمیل شود.

ایا تنها ورودی مکتب از کوچه کنیلورت خواهد بود؟  
کوچه توکرمن همچنان ورودی اصلی ساحه مکتب برای عامه خواهد بود و ورودی آن در کوچه 63 و کوچه توکرمن باقی مانده است. بس های مکتب از چاده نورمن وارد حلقه انتظارخانه جداگانه می شوند.

ساخت و ساز پارکینگ در مرحله بعدی چگونه خواهد بود؟  
پس از فاز دوم، مکتب 80 پارکینگ در دسترس خواهد داشت. ما در حال حاضر در حال کار بر روی راه اندازی یک پارکینگ ماهواره ای برای رسیدگی به پارکینگ سرریز در فاز 3 هستیم.

چقدر طول میکشه تا مکتب قدیمی را خراب کنی و پاکسازی کنی؟ پس از پاکسازی زمین، چه چیزی به آنجا خواهد رفت؟

دو مرحله دیگر در این پروژه وجود دارد. فاز سوم شامل تخریب و پاکسازی ساختمان فعلی مکتب و برخی از کارهای ساحه است که پیش بینی می شود همه آنها تا اکتوبر امسال تکمیل شوند. فاز 4 شامل کار نهایی ساحه، نصب سیستم آب طوفان و ساختارهای حفظ زیستی و تکمیل زمینه های ورزشی است که جایگزین مکتب فعلی خواهد شد. فاز 4 قرار است در اوایل بهار 2025 تکمیل شود.

**ایا میدان های فوتبال و بیس بال از هم جدا خواهند شد یا به هم شریک خواهند شد؟**  
با توجه به محدودیت های ساحه و خطوط میدان، خارج از میدان بیس بال و میدان فوتبال به اشتراک گذاشته خواهد شد. با این حال، سافت بال یک میدان جداگانه از بیس بال خواهد داشت.

**ایا مسیرهای پیاده روی برای شاگردانی که در پشت مکتب زندگی می کنند وجود خواهد داشت؟**  
نه. ما هیچ مسیرهای پیاده روی گنجانیده شده در محدوده فراتر از مرزهای مکتب ندارد.

**ایا تشناب خواهد بود؟**  
بله، اطاق ها لاکر و دفتر نرس تشناب خواهند داشت.

**ایا این مکتب جدید طبقه زیرزمین خواهد داشت؟**  
نه، طبقه زیرزمین وجود ندارد.

**ایا شاگردان باید در ساختمان جدید یونیفرم بپوشند؟**  
بله.

**ایا مکتب جدید یک مسیر خواهد داشت؟**  
نه، هیچ راهی وجود نخواهد داشت.